4<

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.12.2020г. №698
с.Варна

О внесении изменений в
постановление администрации
Варненского муниципального
района от 24.12.2019г № 815

В соответствии с Распоряжением Правительства Российской Федерации
от 29 ноября 2014 г. № 2403-р «Об утверждении Основ государственной
молодежной политики Российской Федерации на период до 2025 года», Законом
Челябинской области от 24.08.2006 г. № 45-30 «О молодежи», со статьей 179
Бюджетного кодекса РФ

Администрация Варненского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную
Программу «Молодежь Варненского муниципального района Челябинской
области» (приложение к настоящему постановлению) утвержденную
постановлением администрации Варненского муниципального района от
24.12.2019г. № 815 (с изменениями от 20.03.2020г. № 148).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2021г. и подлежит
размещению на официальном сайте Управления образования.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя
Главы Варненского муниципального района по вопросам образования, начальника
управления образования Яруш Л.Ю.

К.Ю.Моисеев

Глава
муниципального
Челябинской